№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-5 cherry Gemix Акустика 2 шт. 1 083,60 2 167,20
2 R215 cherry F&D Акустика 2 шт. 1 088,64 2 177,28
3 T-35X F&D Акустика 1 шт. 7 560,00 7 560,00
4 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 520,00 2 520,00

Разом: 14 424,48
Усього найменувань 4, на суму 14 424,48 UAH
Чотирнадцять тисяч чотириста двадцять чотири гривні 48 копійок

Чугуев,ул.К.Комарова 3В магазин "ДОБРОБУТ" Филенко Виталий Викторович т 0632766805

Менеджер